
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2023/2024 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 7  

VÝSLEDKY 6. KOLA HRANÉHO 21. 01. 2024 

  

 ŠK Svitavy B – ŠK Choceň Proplast Česká Třebová B – ŠK Litomyšl B 

 Rozhodčí: Bulva František Rozhodčí: Nikolinko Alexandr 
 1. Kotva M.  1816 1:0 Podgorný R. H 1635 1. Nikolinko A.  1091 0:1 Pražák J.  1658 

 2. Velešík M.  1645 0:1 Janeček F.  1620 2. Hudec J.  1165 1/2 Juza M.  1000 

 3. Bohuňovská T.  1171 1:0 Flos P.  1518 3. Dlouhý M.  1250 0:1 Odstrčil J.  1427 

 4. Václavíková A.  1064 1:0 Šmejdíř V.  1441 4. Dlouhý Š.  1100 0:1 Jasan M.  1000 

 5. Kopecký L.  1000 1:0 Doseděl Z.  1537 5. Marek P.  1250 0:1 Rejman O.  1000 

 4 : 1 0.5 : 4.5 

 ŠK Svitavy C – TJ Štefanydes Polička E ŠO Sokol Městečko Trnávka – TJ Štefanydes Polička D 

 Rozhodčí: Bulva František Rozhodčí: Navrátil Miroslav 
 1. Vymazal M.  1642 1/2 Buchta M. V 1611 1. Grepl P. H 1880 1:0 Smejkal J. V 1740 

 2. Kursa P.  1250 0:1 Simon M.  1674 2. Meleško A. H 1809 1:0 Kašpar J.  1587 

 3. Kýr M.  1253 0:1 Simon J.  1609 3. Navrátil M.  1669 1/2 Šimko Š.  1455 

 4. Bednář P.  1504 1:0 Chmelová K.  1119 4. Švancara D.  1410 1/2 Martínek M.  1315 

 5. Vodička S.  1410 0:1 Bartoň O.  1000 5. Palášek T.  1367 0:1 Dolejš M.  1084 

 1.5 : 3.5 3 : 2 

 TJ Sokol Němčice – TJ Lanškroun C 

 Rozhodčí: Palla Stanislav   
 1. Pail M.  1806 1:0 Palla S.  1564 

 2. Pěkník M.  1809 1:0 Boháč L.  1535 

 3. Myška F.  1580 0:1 Křivohlávek J.  1417 

 4. Racek J.  1583 1/2 Jirout O.  1334 

 5. Bureš M. H 1528 1:0 Lapáček L.  1335 

 3.5 : 1.5 

  

TABULKA PO 6. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. ŠO Sokol Městečko Trnávka 6 5 1 0 16 20 : 10 13 

 2. ŠK Svitavy B 6 5 0 1 15 20.5 : 9.5 18 

 3. TJ Štefanydes Polička D 6 4 0 2 12 17.5 : 12.5 14 
 4. TJ Štefanydes Polička E 6 4 0 2 12 15.5 : 14.5 10 

 5. TJ Sokol Němčice 6 3 1 2 10 17.5 : 12.5 14 

 6. TJ Lanškroun C 6 2 1 3 7 12 : 18 6 
 7. ŠK Svitavy C 6 2 0 4 6 15 : 15 12 

 8. ŠK Litomyšl B 6 2 0 4 6 14.5 : 15.5 11 

 9. ŠK Choceň 6 1 1 4 4 11.5 : 18.5 9 
 10. Proplast Česká Třebová B 6 0 0 6 0 6 : 24 0 

 
Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

INFORMACE 

Sokol Němčice dopisuje na 9. místo soupisky hráče Pešina Vlastimil, nar. 1988,  

eloN 1270, host. Nastoupit může v příštím kole. 

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 1 Kotva Milan 1816 ŠK Svitavy B 5.5 / 6 91.7 1700 2101 

 2. 2 Pěkník Milan 1809 TJ Sokol Němčice 5.5 / 6 91.7 1499 1900 

 3. 5 Václavíková Adriana 1064 ŠK Svitavy B 5.0 / 6 83.3 1345 1617 

 4. 1 Grepl Pavel 1880 ŠO Sokol Městečko Trnávka 4.0 / 5 80.0 1666 1906 

 5. 7 Bartoň Ondřej 1000 TJ Štefanydes Polička E 4.0 / 5 80.0 1326 1566 

 6. 7 Kopecký Lukáš 1000 ŠK Svitavy B 4.0 / 5 80.0 1264 1504 

 7. 1 Pail Milan 1806 TJ Sokol Němčice 4.0 / 6 66.7 1671 1796 

 8. 2 Meleško Andrij 1809 ŠO Sokol Městečko Trnávka 3.5 / 4 87.5 1580 1916 

 9. 2 Simon Michal 1674 TJ Štefanydes Polička E 3.5 / 4 87.5 1364 1700 

 10. 5 Janeček František 1620 ŠK Choceň 3.5 / 5 70.0 1533 1682 

 11. 3 Simon Jakub 1609 TJ Štefanydes Polička E 3.5 / 5 70.0 1356 1505 

 12. 3 Odstrčil Jan 1427 ŠK Litomyšl B 3.5 / 6 58.3 1429 1485 

 13. 5 Bureš Milan 1528 TJ Sokol Němčice 3.0 / 3 100.0 1284 2049 

 14. 10 Bednář Pavel 1504 ŠK Svitavy C 3.0 / 3 100.0 1274 2039 

 15. 4 Šmíd František 1674 ŠO Sokol Městečko Trnávka 3.0 / 4 75.0 1410 1603 

 16. 6 Martínek Michal 1315 TJ Štefanydes Polička D 3.0 / 5 60.0 1381 1453 

 17. 5 Švancara David 1410 ŠO Sokol Městečko Trnávka 3.0 / 5 60.0 1351 1423 

 18. 4 Jasan Milan 1000 ŠK Litomyšl B 3.0 / 5 60.0 1308 1380 

 19. 1 Smejkal Jan 1740 TJ Štefanydes Polička D 3.0 / 6 50.0 1631 1630 

 20. 1 Pražák Jaroslav 1658 ŠK Litomyšl B 3.0 / 6 50.0 1621 1621 

 21. 3 Kašpar Jiří 1587 TJ Štefanydes Polička D 3.0 / 6 50.0 1479 1478 

 22. 5 Šimko Štefan 1455 TJ Štefanydes Polička D 3.0 / 6 50.0 1435 1435 

 23. 6 Flos Petr 1518 ŠK Choceň 3.0 / 6 50.0 1268 1268 

 24. 4 Stodola Zdeněk 1466 TJ Štefanydes Polička D 2.5 / 3 83.3 1258 1531 

 25. 3 Navrátil Miroslav 1669 ŠO Sokol Městečko Trnávka 2.5 / 4 62.5 1360 1447 

 26. 1 Vymazal Marek 1642 ŠK Svitavy C 2.5 / 5 50.0 1720 1720 

 27. 1 Buchta Martin 1611 TJ Štefanydes Polička E 2.5 / 6 41.7 1714 1657 

 28. 3 Křivohlávek Josef 1417 TJ Lanškroun C 2.5 / 6 41.7 1344 1287 

 29. 8 Zeman Ladislav 1784 ŠK Litomyšl B 2.0 / 2 100.0 1554 2319 

 30. 4 Marinov Peter 1730 ŠK Choceň 2.0 / 2 100.0 1499 2263 

 31. 6 Bulva František 1678 ŠK Svitavy B 2.0 / 2 100.0 1205 1970 

 32. 2 Bartoš Karel 1657 TJ Štefanydes Polička D 2.0 / 3 66.7 1338 1463 

 33. 4 Bohuňovská Tereza 1171 ŠK Svitavy B 2.0 / 4 50.0 1549 1548 

 34. 5 Kýr Michal 1253 ŠK Svitavy C 2.0 / 5 40.0 1405 1333 

 35. 6 Palášek Tadeáš 1367 ŠO Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 5 40.0 1301 1229 

 36. 7 Šmejdíř Valentin 1441 ŠK Choceň 2.0 / 5 40.0 1209 1137 

 37. 2 Juza Milan 1000 ŠK Litomyšl B 2.0 / 6 33.3 1532 1407 

 38. 4 Kursa Pavlo 1250 ŠK Svitavy C 2.0 / 6 33.3 1499 1373 

 39. 4 Jirout Oldřich 1334 TJ Lanškroun C 2.0 / 6 33.3 1477 1352 

 40. 3 Myška František 1580 TJ Sokol Němčice 2.0 / 6 33.3 1401 1276 

 41. 1 Kučera Jan 1906 ŠK Choceň 1.5 / 2 75.0 1611 1804 

 42. 7 Novotný Josef 1487 ŠO Sokol Městečko Trnávka 1.5 / 2 75.0 1365 1558 

 43. 9 Pospíšil Jan 1613 ŠK Svitavy C 1.5 / 2 75.0 1325 1517 

 44. 8 Mráz Václav 1236 ŠK Svitavy C 1.5 / 2 75.0 1263 1456 

 45. 2 Velešík Marian 1645 ŠK Svitavy B 1.5 / 3 50.0 1333 1333 

 46. 3 Brázda Zdeněk 1379 ŠK Svitavy C 1.5 / 4 37.5 1730 1643 

 47. 2 Boháč Luboš 1535 TJ Lanškroun C 1.5 / 4 37.5 1682 1595 

 48. 4 Racek Josef 1583 TJ Sokol Němčice 1.5 / 4 37.5 1272 1185 

 49. 12 Marek Patrik 1250 Proplast Česká Třebová B 1.5 / 5 30.0 1332 1183 

 50. 1 Palla Stanislav 1564 TJ Lanškroun C 1.5 / 6 25.0 1740 1547 

 51. 11 Dolejš Mikuláš 1084 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1367 2132 

 52. 2 Křeček Jiří 1611 ŠK Svitavy C 1.0 / 2 50.0 1676 1676 

 53. 1 Petrželka Karel 1761 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 2 50.0 1588 1588 

 54. 7 Drobný Petr 1321 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 2 50.0 1449 1449 

 55. 8 Langrová Ilona 1341 TJ Štefanydes Polička E 1.0 / 2 50.0 1394 1394 

 56. 6 Vaníček Jan 1668 TJ Sokol Němčice 1.0 / 2 50.0 1346 1346 

 57. 2 Stojanov Dragan 1664 ŠK Choceň 1.0 / 3 33.3 1719 1594 

 58. 5 Hudec Jiří 1165 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 3 33.3 1349 1224 

 59. 10 Dlouhý Martin 1250 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 3 33.3 1293 1168 

 60. 5 Rejman Ondřej 1000 ŠK Litomyšl B 1.0 / 4 25.0 1189 996 

 


